- 1 -

湖北汽车工业学院高教研究所

根据《关于组织申报 2024 年度湖北省高等教育学会教

育科研课题的通知》文件要求，经各单位申报、高教研究所

组织专家匿名评审和校领导审定，拟推荐“青年群体制度自

信的生成逻辑探究”等 5 项申报 2024 年度湖北省高等教育

学会课题，现予以公示（见附件），公示期为 7月 5日-7 月

7 日。

公示期内如有异议，请与高教研究所联系。

联系人：肖玲莉，联系电话：8512780。

附件：2024 年度湖北省高等教育学会拟推荐项目一览表

                                    高教研究所

                            〇二 二四年七月五日

 - 2 -

附件 1：2024 年度湖北省高等教育学会拟推荐项目一览表（无先后顺序）

序号 课题名称 负责人

1 青年群体制度自信的生成逻辑探究——基于中国社会状况综合调查(CSS)数据的分析 南瑞江

2 AIGC 背景下大语言模型赋能翻译教学数字化转型与人才培养改革研究  汪梦楚

3 基于知识图谱的大数据类课程精准化教学模式构建与应用研究 毛  帅

4 “三全育人”视域下，基于协同理念，整合资源构建地方高校实践育人共同体研究 骆无思

5 人工智能赋能应用型高校大学生创新能力提升的实施路径研究 岳  田